
DIREÇÃO REGIONAL DA HABITAÇÃO
Extrato de Despacho n.º 427/2015 de 26 de Outubro de 2015

Por despacho da Secretária Regional da Solidariedade Social, de 16 de outubro de 2015, são
atribuídas, as seguintes comparticipações financeiras, a fundo perdido, ao abrigo da Resolução
do Conselho do Governo n.º 147/2015, de 17 de setembro:

NOME DO CANDIDATO
H A B I T A Ç Ã O

SINISTRADA
FREGU

ESIA
M O N T

ANTE €
NIF

Isabel Maria da Cunha Andrade
Rua das Maravilhas,

n.º 23
Conc ei

ção
6.962,0

0
2124006
90

Vitor Manuel Pereira de Sousa
Caminho Velho, n.º

87 – Santo Amaro
Ribeirin

ha
10.259,

00
1717118
66

Zinalia Maria Toste da Silva Alves
Estrada Regional, n.º

43
Ribeirin

ha
472,00

1478519
04

Maria de Fátima Martins Marques
Fagundes

Caminho Velho, n.º
80 – Santo Amaro

Ribeirin
ha

1.357,0
0

1776313
25

Aniceto Manuel Xavier Lopes
Largo de Santo

Amaro, n.º 63
Ribeirin

ha
17.346,

00
1299039
14

Maria Amélia Parreira Cota Inácio
Rua Pe. Jerónimo

Emiliano, n.º 15
S a n t a

Luzia
6.144,4

3
1200443
15

23 de outubro de 2015. - O Diretor Regional da Habitação, Carlos Manuel Redondo Faias.


